ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGTSLATIVO DE JOIA
" jsua dao JVqocenlco "

oFícro No r5z/ 2oz3 / cuv J
Jóia, 11 de âgosto de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Adriano Marangon de tima
Jóia - RS

Senhor Prefeito,

Em atenção ao OF. GE. N.e 200/2023-GAB, estamos
devolvendo o Projeto de Lei n.s 4.683/2023, conforme solicitado.

Atenciosamente,

d!,riv.
IUIS CARLOS SOUZA- NEGO DA GAITA

Presidente

i;,]EiiÍ.,ÍiÂ I"IUNICIPAL DE JÓIA. RS

iv ri'i'jiaiíJl.g n'

Dara: 19 !QLl-,&Hora: ôS : t d

t:slr;to.- él*t+re te
.. '.rqtsé:"ei: I (i IíC+,Q t/

Rua Dr EdmarKruel 258 -JOIA-RS. - CNPJ No. 01.656.02710001-08
Fones (55) 331&1255 - 1000 - 1010 - E{ail: camara@camaraioia.rs.qov.br - CEP 9818OGOOO